OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
PUBLICAÇÕES LEGAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ/CE. 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO: JOÃO PAULO FARIAS LOPES EPP. 
VALOR GLOBAL: R$ 128.768,00 (cento e vinte e oito mil e setecentos e sessenta e oito reais). 

ArneirozfCE, 01 de outubro de 2025. 

- 

José Gmes Nogueira da Silva 
Ordenador(a) de Despesas 

Fundo Geral 

CNPJ: 06.748.297/0001-54 
PRAÇA JOAQUIM FELIPE, 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ 

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020 

O plenário do Supremo Tri- derrotar o Plht,a,alTúi, mas ga  cc-

[...]

, . 	

.j, o 	z 
Concessão Administrativa De Uno De Bem Público A 1tu}ctêe Imóvel Cornerc 

Com Área De 160m Localizada No Sítio Brejo, Zona Rural, MuníiDe 8aturité 
Do Ceará participante vencedor: E-Supreme Serviços Ltda, claxsif)d'fom o vfori 
de 8$ 150.600,00 (cento e cinquenta mil seiscentos reais), atendiss as liigêdviøs 

(PNCp - editalicias. Adjudico e Homologo a licitação na forma da Ler 14.133/ 	1, APt.jl 
e Transfere Gov + Brasil). 

Baturité/CE, 22 de setembro De 20È "  
CICERO ANTÔNIO SOUSA BEZERRA 

Ordenador De Despesas Da Unidade Gestora Da Secretaria

[...]

Baturitá/Ce 

AVSO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N 2  1103.0112024 

Execução E Recuperação De Estradas Vicinais, Conforme Anexo 1 Participante 
Vencedor: Cordeiro Engenharia E Serviços Ltda, classificada com o valor global de 8$ 
1.738.039,99 (hum milhão setecentos e trinta e oito mil trinta e nove mais e noventa e 
nove centavos), atendidas todas as exigências editalicias. Adjudico e Homologo a licitação 
na forma da Lei 14.13312021, Art. 28, II (PNCP e Transfere Gov + Brasil). 

Baturité/CE,iS de abril de 2024. 
CICERO ANTÔNIO SOUSA BEZERRA

[...]

SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS 
EM ASSESSORIA TRIBUTÁRIA E PREVIDENCIÁRIA DE 
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE DE ARNEIROZ/CE, CONFORME ANEXOS, 
CONTRATADA: L A F SAMPAIO - ME, CNPJ: 43.018.383/0001-
38, VALOR GLOBAL: R$ 12.300,00 (DOZE MIL E TREZENTOS 
REAIS), FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INCISO U, DA 
LEI N° 14.133. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 01 DE 
OUTUBRO DE 2025. VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 
2025. 

JOSÉ GOMES NOGUEIRA DA SILVA 
Ordenador(a) de Despesas 
Secretaria Municipal de Saúde

[...]

necessárias ao viés pe, conforme especificações apresentadas no 
Edital Convocatório. Licitante(s) Vencedor(es): o(s) licitante(s) 
CONVIDA cONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA inSeritõ uô 
CNPJ no 08.272.030/0001-69 classificado(a) no(s) Lote único - 
Projeto Pedagógico "Avança Assaré", no valor global de R$ 
398.300,00 (trezentos e noventa e oito mil trezentos reais), de 
conformidade com o Mapa Comparativo de Preços acostado aos 
autos. Adjudico e Homologo a presente Licitação na forma da Lei no 
14.133121 - Noeimta Rodrigues da Silva - Ordenador(a) de Despesas 
da Seetetaíla Municipal de Educação. 

Data: